
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00240 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda Udruzi IZVAN FOKUSA 

 
1. Grad Split daje Udruzi IZVAN FOKUSA iz Karlovca, na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda, ispred Splitske banke,  
radi postavljanja info-štanda u svrhu izlaganja fotografija sa natjecanja Foto dana 
mladih.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 
30. ožujka 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Udruga „Izvan fokusa“, Stjepana Radića 12, Karlovac 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/25 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Blatine - Škrape“Split 

        – preporuča se 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Blatine – Škrape“, Split imenuje: 
 
1. Peru Zečića 
2. Josipa Blaževića 
3. Marina Ruževića 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/48 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Bol“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Bol“, Split imenuje: 
1. Jozicu Skelin 
2. Tomislava Borozana 
3. Peru Čenića 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/21 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Brda“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Brda“, Split imenuje: 
1. Maria Dadića 
2. Irenu Gracin 
3. Igora Borozana 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/05 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Dobri“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Dobri“, Split imenuje: 
1. Vedranu Borozan  
2. Žanu Lovrić 
3. Goranu Lepetić 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
< 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/53 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Gripe“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Gripe“, Split imenuje: 
1. Danu Galića  
2. Josipu Jelavić Mitrović 
3. Snježanu Mihaljević 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/35 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Kamen - Šine“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Kamen - Šine“, Split imenuje: 
1. Mladena Vrkića  
2. Gloriu Vickov 
3. Jakova Kvasinu  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/34 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Kman - Kocunar“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Kman - Kocunar“, Split imenuje: 
1. Maria Meštrovića 
2. Mariju Rezić 
3. Irenu Gracin 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/1 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Lučac“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Lučac“, Split imenuje: 
1. Josipa Draguna 
2. Žanu Lovrić 
3. Dražena Delića  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/09-02/45 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Manuš“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Manuš“, Split imenuje: 
1. Ines Blažević  
2. Ljubicu Čulić 
3. Snježanu Mihaljević 

 
GRADONAČELNIK 

 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/13 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Marjan“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Marjan“, Split imenuje: 
1. Nevena Kokića 
2. Damira  Laštru 
3. Velimira Kovačevića 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/33 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Mejaši“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Mejaši“, Split imenuje: 
1. Zrinku Mužinić - Bikić 
2. Antu Jerončića 
3. Damira Bekavca  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/10-02/11 
URBROJ: 2181/01-01-13-14 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Meje“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Meje“, Split imenuje: 
1. Silviju Baković 
2. Marijanu Šiljug 
3. Dariju Curač 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/49 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Mertojak“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Mertojak“, Split imenuje: 
1. Branimira Jukića  
2. Dunju Matković 
3. Maria Dadića 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/17 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „Plokite“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor OŠ „Plokite“, Split imenuje: 
1. Marica Šanić  
2. Lidija Bekavac 
3. Josipa Jelavić Mitrović 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/09-02/0133 
URBROJ: 2181/01-01-13-10 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju članice  
                      Socijalnog vijeća Grada Splita  
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da se u 

Socijalno vijeće Grada Splita, razriješi:  
SANJU KUVAČIĆ, predstavnicu Centra za socijalnu skrb Split 
 
te imenuje: 
TATJANU VUKMAN, prof., predstavnicu Centra za socijalnu skrb Split 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/00024 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „ŽRNOVNICA“  

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „ŽRNOVNICA“ imenuje: 
1. Zrinku Mužinić-Bikić 
2. Branka Solju 
3. Stanka Stojića 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/00037 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „TRSTENIK“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „TRSTENIK“, Split imenuje: 
1. Silvanu Marinković 
2. Anu Bekavac 
3. Dunju Matković 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/00010 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „VISOKA“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „VISOKA“, Split imenuje: 
1. Lidiju Bekavac 
2. Danu Galić 
3. Snježanu Mihaljević 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/00032 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora  
                      Osnovne škole „STOBREČ“ Split 

          – preporuča se 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi  

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „STOBREČ“, Split imenuje: 
1. Irenu Gracin 
2. Maria Meštrovića 
3. Dražena Delića 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
2. Pismohrani, ovdje                                                           



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00248 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici  
Hrvatskoj udruzi Benedikt 

 
1. Grad Split daje Hrvatskoj udruzi Benedikt iz Splita, na privremeno korištenje javnu 

površinu u Marmontovoj ulici, kod ZAP-a, radi postavljanja transparenta u svrhu 
najave Hrvatskog aktivističkog festivala VIDIK FEST koji se organizira u Sveučilišnoj 
biblioteci, Kinu Karaman i Nadbiskupskom sjemeništu. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
vremensko razdoblje od 15. travnja do 29. travnja 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Hrvatska udruga Benedikt, Zrinsko-frankopanska 19, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00245 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda Županijskoj ligi protiv raka - Split 

 
1. Grad Split daje Županijskoj ligi protiv raka – Split, na privremeno korištenje javnu 

površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda, ispred Splitske banke, radi 
postavljanja info-štanda u svrhu dijeljenja edukativnih materijala i proslave 
rođendana Radio Sunca. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 
23. 03. 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Županijska liga protiv raka, Spinčićeva 1, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/09-02/0034 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
 Osnovne škole „PUJANKI“ Split 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „PUJANKI“ Split imenuje: 
1. Antu Aleksića 
2. Branka Mrčelu 
3. Antu Bašića 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/11-02/0009 
URBROJ: 2181/01-01-13-10 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o  imenovanju članova Školskog odbora 
 Osnovne škole „POJIŠAN“ Split 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „POJIŠAN“ Split imenuje: 
1. Ivanu Šimundža 
2. Maricu Šanić 
3. Ivicu Vidovića 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/00014 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
 Osnovne škole „SKALICE“ Split 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „SKALICE“ Split imenuje: 
1. Josipu Jelavić-Mitrović 
2. Ivanu Eterović-Faraunić 
3. Anu Čubelić 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/00029 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
 Osnovne škole „RAVNE NJIVE“ Split 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „RAVNE NJIVE“ Split imenuje: 
1. Danu Galića 
2. Lidiju Bekavac 
3. Branimira Jukića 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/09-02/0058 
URBROJ: 2181/01-01-13-13 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
 Osnovne škole „SPINUT“ Split 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „SPINUT“ Split imenuje: 
1. Snježanu Dobrota 
2. Sandru Radić Reić 
3. Maria Dadića 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/12-02/00007 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
 Osnovne škole „SLATINE“ Split 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „SLATINE“ Split imenuje: 
1. Boženu Beljan 
2. Dragana Andrijolića 
3. Snježanu Reić 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/09-02/0041 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
 Osnovne škole „SRINJINE“ Split 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „SRINJINE“ Split imenuje: 
1. Zrinku Mužinić-Bikić 
2. Dunju Matković 
3. Danu Galića 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/09-02/0047 
URBROJ: 2181/01-01-13-12 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
 Osnovne škole „SPLIT 3“ Split 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „SPLIT 3“ Split imenuje: 
1. Kristinu Maleš 
2. Lidiju Bekavac 
3. Helgicu Omrčen 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/13-01/00039 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
- o v d j e –  

 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
 Osnovne škole „SUĆIDAR“ Split 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da u 

Školski odbor Osnovne škole „SUĆIDAR“ Split imenuje: 
1. Maria Meštrovića 
2. Franu Omrčena 
3. Mirelu Pavičić-Ivelja 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 110-03/10-01/00022 
URBROJ: 2181/01-01-13-34 
Split, 22. ožujak 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) i članka 21. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/09, 24/11 i 22/12), Gradonačelnik Grada 
Splita 22. ožujka 2013. godine, donosi  
 

PRAVILNIK 
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi  Gradske 

uprave i Ureda gradonačelnika Grada Splita 
(Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj) 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi Gradske uprave i Ureda 
gradonačelnika Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 24A/10, 10/11, 25/11, 5/12, 
7/12, 16/12, 19/12, 20/12, 21/12, 24/12, 27/12, 31/12, 34/12, 1/13, 3/13, 7/13, 8/13 i 10/13) u 
tabelarnom pregledu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u dijelu koji se odnosi na Službu za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, Odsjek za poticanje razvoja malog gospodarstva, za radno 
mjesto rednim brojem 6. „Viši stručni suradnik za pravna pitanja“  mijenja se: naziv radnog mjesta, 
potrebno stručno znanje, opis poslova radnog mjesta, potkategorija i klasifikacijski rang  zbog čega se 
tabelarni dio mijenja i glasi kako slijedi: 
  

Naziv radnog mjesta R. 
br
. 

Kateg Potkat.  Raz Kl. 
rang 

 
Potrebno stručno 

znanje 

 
Opis poslova radnog mjesta 

Broj 
izvršitelja 

 
Savjetnik za pravna pitanja 

 
6. 
 
 
 
 
 

 
II. 

 
Savjetnik 

  
5. 

- Magistar prava ili 
stručni specijalist 
prava  
- 3 godine radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 
- državni stručni 
ispit 
- poznavanje rada 
na računalu, 
Microsoft office 
 

Proučava i stručno obrađuje 
pravna pitanja iz nadležnosti 
Odsjeka. Sudjeluje u rješavanju 
upravnih i neupravnih 
predmeta. Izrađuje nacrte općih 
i pojedinačnih akata iz 
nadležnosti Odsjeka. Izrađuje 
nacrte ugovora koje Grad 
zaključuje sa drugim pravnim i 
fizičkim osobama iz domene 
nadležnosti Odsjeka. Prati 
stanje i propise iz područja 
malog gospodarstva. Surađuje s 
nadležnim tijelima za potrebe 
obavljanja poslova Odsjeka. 
Daje prijedloge mjera za 
unapređenje rada Odsjeka, te 

 
1. 



priprema informacije i izvješća 
o radu istog.  
Sudjeluje u pripremi 
dokumentacije potrebne za 
provođenje postupka javne 
nabave koja se planira u okviru 
Odsjeka. Obavlja i druge 
povjerene i odgovarajuće  
poslove. Za svoj rad odgovara 
Voditelju Odsjeka. 

 
 
 
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 
 
                                                                                                                     

GRADONAČELNIK 
 
                         

        Željko Kerum 
 

 
 
 
DOSTAVITI: 
1.  Uredu gradonačelnika, ovdje, 
2.  Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj,  pročelnici  Željki Kerum, ovdje, 
3.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje, 
4.  Službi zajedničkih poslova, Snježani Vrdoljak, ovdje 
5.  Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
6.  Pismohrana, ovdje.       
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ: 2181/01-01-13-170 
Split, 22. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o raspisivanju Natječaja za izbor organizatora gradske manifestacije  
„Koncertni program u podrumima Dioklecijanove palače“ 

 
1. Usvaja se prijedlog Odbora za gradske manifestacije Grada Splita te se raspisuje 

Natječaj za izbor organizatora gradske manifestacije „Koncertni program u 
podrumima Dioklecijanove palače“. 

2. Sredstva za sufinanciranje manifestacije iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u 
Proračunu Grada Splita za 2013. godinu. 

3. Obavijest o raspisivanju natječaja iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se u dnevnom 
listu „Slobodna Dalmacija“ u roku od 8 dana od donošenja ovog Zaključka, a tekst 
natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči i službenoj internet stranici Grada Splita. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 
razvoj i Upravni odjel za financije. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa: 350-01/12-01/00033 
Urbroj: 2181/01-01-13-05 
Split, 22. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10 ), članka 49. Odluke o donošenju Generalnog urbanističkog plana Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 1/06, 15/07, 3/08 i 3/12 ), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 22.ožujka 2013.godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Idejnog projekta Stambeno-poslovne građevine na križanju ulica 

Matice Hrvatske i Barakovićeve (P28) 
 

1. Prihvaća se Idejni projekt Stambeno-poslovne građevine na križanju ulica Matice 
Hrvatske i Barakovićeve (P28). Izrada je utemeljena na članku 66. Odluke o 
donošenju Generalnog urbanističkog plana Splita (Službeni glasnik Grada Splita, broj 
1/06, 15/07, 3/08 i 3/12), a izrađena je od strane tvrtke GRADAL INŽENJERING  
d.o.o. Split u rujnu 2012. godine, ZOP: 07-12/2011, glavnog projektanta Zorana 
Jeramaza, dipl.ing.arh., za investitora PLOHA d.o.o. Split.  

2. Temeljem Idejnog projekta iz točke 1. ovog Zaključka zatražit će se odgovarajući akt 
za građenje. Usklađenost Idejnog projekta sa zakonom i usklađenost s prostorno 
planskom dokumentacijom provjerava se kroz postupak ishođenja akta za građenje. 

3. Dva izvornika Idejnog projekta čuvaju se u Upravnom odjelu za urbanizam, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša. 
 

 
                                                                         GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                           Željko Kerum 
 
 

DOSTAVITI: 
1. PLOHA d.o.o., Split, Gundulićeva 26, 21000 Split 
2. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić-Santro, 

ovdje 
3. Savjetnici gradonačelnika, Branki Mimici, ovdje 
4. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, voditeljici Odsjeka za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00247 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda HDZ-u Gradski odbor Split 

 
1. Grad Split daje HDZ-u, Gradski odbor Split na korištenje javnu gradsku površinu na 

Obali hrvatskog narodnog preporoda, - Riva (središnji dio – preko puta restorana 
Adriana) za postavljanje malonogometnog terena „Cageball“ u svrhu organiziranja 
Humanitarno - revijalnog malonogometnog turnira. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 
20. travnja 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. HDZ, Gradski odbor Split, Sinjska 2/II, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00236 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda Klubu žena liječenih na dojci 

 
1. Grad Split daje Klubu žena liječenih na dojci iz Splita na korištenje javnu gradsku 

površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda, (ispred Splitske banke) radi 
postavljanja info-štanda u svrhu organiziranja međunarodne akcije „Dan narcisa“.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 
23. ožujka 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Klub žena liječenih na dojci, Kroz Smrdečac 23, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00206 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda Delegaciji Europske unije u Republici Hrvatskoj 

 
1. Grad Split daje Delegaciji Europske unije u Republici Hrvatskoj javnu gradsku 

površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda - Riva (zapadni dio – izlaz iz 
Marmontove) za postavljanje multimedijalne izložbe (površina dimenzija 110-120 m². 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
vremensko razdoblje od 21. svibnja do 25. svibnja 2013. godine. 

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. ana.brncic@euic.hr, kontakt telefon 01/4500114 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

mailto:ana.brncic@euic.hr


 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00217 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 22. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda Udruzi vlasnika Harleya 

 
 

1. Grad Split daje Udruzi vlasnika Harleya, Ogranak Pleter, iz Zagreba, na privremeno 
korištenje javnu gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda u svrhu 
organiziranja tradicionalnog moto susreta vlasnika Harleya, 30-ak motora, pod 
nazivom „Dalmatian Harleys Days“, ispred caffe bara Twins.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 
25. svibnja 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Udruga vlasnika Harleya, Savska cesta 150 Zagreb 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/13-01/03 
URBROJ: 2181/01-01-13-10 
Split, 22. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
u svezi Planova poslovanja i financijskog rezultata gradskih komunalnih društava  

i „Stano-uprave“ d.o.o. u 2013. godini 
 
 

1. Usvaja se Zaključak u svezi Planova poslovanja i financijskih rezultata gradskih 
komunalnih društava Grada Splita i društva “Stano-uprava” d.o.o. Split za naredno 
jednogodišnje razdoblje. 

2. Obzirom na ponovno planirano ostvarenje gubitaka (iznad visine kapitala) u 
poslovanju trgovačkog društva „Promet“ d.o.o., stanje u Društvu ocjenjuje se 
izuzetno kritično za redovno poslovanje i obavljanje komunalne djelatnosti gradskog 
javnog prijevoza putnika. Iako je formiran stručni tim za analizu stanja i pokrenute 
razne aktivnosti za ostvarenje većih prihoda Društva, pozitivni rezultati su još uvijek 
izostali. 

3. Ostala komunalna društva Grada Splita i društvo „Stano-uprava“ planiraju pozitivno 
poslovanje i uredno obavljanje povjerenih komunalnih usluga. 

4. Skupštinsku proceduru u svezi usvajanja planova poslovanja za 2013. godinu provela 
su, uglavnom, sva gradska komunalna trgovačka društva, kako slijedi: 

- „Lovrinac“ d.o.o. Split dana 20. prosinca 2012. godine, 
- „Čistoća“ d.o.o. Split dana 20. prosinca 2012. godine, 
- „Splitska kupališta“ d.o.o. Split dana 18. siječnja 2013. godine, 
- „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Splita dana 18. siječnja 2013. godine, 
-  „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Split dana 24. siječnja 2013. godine, 
- „Promet“ d.o.o. Split dana 19. veljače 2013. godine, 
-  „Stano-uprava“ d.o.o. Split (nije održana). 
5. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/13-01/03 
URBROJ: 2181/01-01-13-11 
Split, 22. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o produžavanju važenja ugovornog roka ugovora o upravljanju i održavanju javne rasvjete 
na području Grada Splita do okončanja tekućeg postupka javnog nadmetanja za obavljanje 

komunalne djelatnosti za naredno 4-godišnje razdoblje 
 

1. Ugovoreni rok ranije sklopljenih ugovora o upravljanju i održavanju javne rasvjete na 
području Grada Splita za svih 5 zona, produžava se do okončanja tekućeg postupka 
javnog nadmetanja za obavljanje komunalne djelatnosti za naredno 4-godišnje 
razdoblje, a koji je objavljen dana 23. siječnja 2013. godine u „Narodnim novinama“ i 
u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“. 

2. U skladu sa prethodnom točkom sklapa se Aneks ugovoru o upravljanju i održavanju 
javne rasvjete broj 713/2009 sa izvođačem „SEM 1986“ d.o.o. Split i Aneks ugovoru 
broj 716/2009 sa obrtničkom radnjom „Frane Bojčić“ – Ružić. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Splita“. 

 
 

 GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. „SEM 1986“ d.d. Split, Boktuljin put b.b. 
2. Obrtnička radnja „Frane Bojčić“ Split, Put Firula 53 
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/13-01/02 
URBROJ: 2181/01-01-13-013 
Split, 22. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 22. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju četverogodišnjeg ugovorenog roka za održavanje nerazvrstanih cesta i 
izvankolničkih javno-prometnih površina sa pratećom prometnom signalizacijom na 

području Grada Splita do okončanja tekućeg postupka javnog nadmetanja za obavljanje 
komunalne djelatnosti 

 
 

1. Ugovoreni rok sklopljenih ugovora o održavanju nerazvrstanih cesta i 
izvankolničkih javno-prometnih površina sa pratećom signalizacijom na 
području Grada Splita za vrijeme od 10. ožujka 2009. godine do 10. ožujka 
2013. godine produžava se do okončanja tekućeg postupka javnog nadmetanja 
za obavljanje komunalne djelatnosti, a najduže za vrijeme od šest (6) mjeseci. 

2. U skladu sa prethodnom točkom sklapa se Aneks ugovoru broj 715/2009, sa 
izvođačem “CESTAR” d.o.o. Split i Aneks ugovoru broj 714/2009, sa 
izvođačem “POINT-SPLIT” d.o.o. Split. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u 
“Službenom glasniku Grada Splita”. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. „CESTAR“ d.o.o. Split, Tršćanska 1 
2. „POINT-SPLIT“ d.o.o. Split, Ivana Merza 8 
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 


	Klasa: 350-01/12-01/00033 

